
601 Hrdlička Aleš1 1 M18 Olomouc 00:45:3820021 28.93

606 Hafera Stanislav2 1 M39 NAPOHODU! Bike team Píšť 00:45:4019832 00:00:02 28.91

547 Vaculík Lukáš3 1 M29 A BIKE CLUB OSTRAVA 00:49:0419923 00:03:26 26.90

537 Špaček David4 2 M18 Frenštát p. R. 00:49:0920014 00:03:31 26.86

508 Pietroň Filip5 3 M18 HEAD BIKE TJ OPAVA 00:49:1420025 00:03:36 26.81

453 Kahánek Filip6 4 M18 Frenštát p.R. 00:49:1720016 00:03:39 26.78

442 Chovanec Tomáš7 1 M15 4EVER CYKLO BULIS 00:49:1820047 00:03:40 26.77

275 Sadílek Přemysl8 1 M49 JAPA Sport 00:49:2119778 00:03:43 26.75

615 Kříž Tomáš9 5 M18 SK Jiří team 00:49:2220019 00:03:44 26.74

507 Petrů Martin10 2 M15 Lešná 00:49:23200410 00:03:45 26.73

494 Molitor Tomáš11 2 M49 JAPA Sport 00:49:28197811 00:03:50 26.68

466 Kovařčík Petr12 3 M15 VRV Team 00:49:28200312 00:03:50 26.68

492 Miavec Daniel13 2 M29 DK BIKESHOP Racing Team 00:50:00199913 00:04:22 26.40

516 Sikora Marian14 2 M39 Tj TŹ Třinec 00:50:07198714 00:04:29 26.34

500 Ordáň Petr15 4 M15 Cykloch team 00:50:14200315 00:04:36 26.28

416 Dyba Marek16 3 M29 Frydlant nad Ostravici 00:50:24199016 00:04:46 26.19

617 Mušálek Jakub17 4 M29 OHIO TEAM 00:50:50199017 00:05:12 25.97

588 Polášek Ondra18 5 M15 Bike 2000 00:51:17200418 00:05:39 25.74

502 Pasz Sebastian19 6 M18 Pasz.eu 00:51:19200219 00:05:41 25.72

613 Szemla Ferdinand20 5 M29 Decathlon B’twin Racing Team 00:51:23199120 00:05:45 25.69

607 Stöcker Kamil21 3 M39 TEAM LIGHT BIKE 00:51:25198621 00:05:47 25.67

604 Zbranek Zdeněk22 1 M59 Kasava 00:51:30196222 00:05:52 25.63

465 Kotásek Robert23 4 M39 Dva a půl metráku krásy 00:51:37197923 00:05:59 25.57

406 Bělunek Hynek24 6 M29 Lešná 00:51:39199824 00:06:01 25.56

487 Martincová Andrea25 1 Z29 Decathlon B’twin Racing Team 00:51:4119921 00:06:03 25.54

473 Křístek Matěj26 7 M29 Frýdek-Místek 00:51:44199425 00:06:06 25.52

485 Mališ Martin27 5 M39 Frenstat Runners 00:51:44198326 00:06:06 25.52

635 Hrubý Michal28 6 M39 00:52:54198827 00:07:16 24.95

459 Klučka Zbyněk29 3 M49 Kilpi Racing Team 00:53:04197828 00:07:26 24.87

408 Bojková Michaela30 1 Z18 BIKE2000 00:53:0820012 00:07:30 24.84

402 Baier Jan31 1 M60+ Feso Petřvald 00:53:10195729 00:07:32 24.83

616 Mušálek Dalibor32 7 M39 OHIO TEAM 00:53:22197930 00:07:44 24.73

419 Eltner Petr33 6 M15 Dětský domov Čeladná 00:53:28200331 00:07:50 24.69

441 Chovanec David34 7 M18 Frýdek-Místek 00:53:40200132 00:08:02 24.60

605 Choma Eduard35 7 M15 bikecentrum Olomouc 00:53:44200333 00:08:06 24.57

484 Majer Daniel36 4 M49 Šilheřovice 00:53:47197734 00:08:09 24.54

521 Sobotka Jiří37 5 M49 Kubiami 00:53:52197335 00:08:14 24.50

593 Janko Tomáš38 8 M18 Karviná 00:53:53200236 00:08:15 24.50

567 Boháč Břetislav39 6 M49 LightBike Team 00:53:55197737 00:08:17 24.48

520 Slaný Jakub40 8 M15 Bratříkovice 00:53:56200338 00:08:18 24.47

577 Ondruch Rostislav41 8 M29 00:53:59199139 00:08:21 24.45

533 Šimoňuková Natálie42 1 Z15 Cykloteam MXM Hulín 00:54:3120043 00:08:53 24.21

509 Píža Petr43 8 M39 Kroměříž 00:55:22198740 00:09:44 23.84

491 Melotík Lukáš44 9 M39 Frýdek-Místek 00:55:26198541 00:09:48 23.81

568 Kučera Ladislav45 10 M39 00:55:27198142 00:09:49 23.81
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618 Mušálková Pavlína46 1 Z49 OHIO TEAM 00:55:2819784 00:09:50 23.80

582 Zatloukal Tomáš47 11 M39 Frýdlant nad Ostravici 00:55:46198343 00:10:08 23.67

445 Chudárková Aneta48 2 Z15 Cykloch team 00:55:4720035 00:10:09 23.66

591 Toman Patrik49 9 M15 Rodinný 00:55:52200544 00:10:14 23.63

592 Mudrík Jan50 12 M39 Čadca 00:56:13198745 00:10:35 23.48

452 Jureček David51 9 M18 Head Bike TJ Opava 00:56:19200046 00:10:41 23.44

630 Figel Max52 10 M15 00:56:52200347 00:11:14 23.21

454 Kalus Ondřej53 9 M29 Frýdek-Místek 00:56:55199048 00:11:17 23.19

562 Bujok Tomáš54 10 M18 Frýdlant nad Ostravici 00:57:23200249 00:11:45 23.00

536 Šotkovský Petr55 13 M39 Řeka 00:57:29198150 00:11:51 22.96

573 Brabec Jan56 14 M39 00:58:20198351 00:12:42 22.63

559 Krupa Adam57 11 M15 00:58:24200452 00:12:46 22.60

626 Kraussová Dominika58 2 Z29 BK Ostrava 00:58:4219986 00:13:04 22.49

633 Šamaj Pavol59 15 M39 DH OLEŠNÁ 00:59:04198753 00:13:26 22.35

476 Kuchař Rostislav60 16 M39 Frýdlant nad Ostravicí 00:59:18198054 00:13:40 22.26

528 Svěrák Miroslav61 10 M29 Brno 00:59:21199155 00:13:43 22.24

524 Stoszek Ondřej62 11 M29 Ostrava 00:59:23199356 00:13:45 22.23

523 Stoszek Jakub63 17 M39 lepus.cz 00:59:23198357 00:13:45 22.23

460 KNĚŽÍK Vladimír64 2 M59 Karviná 00:59:32196358 00:13:54 22.17

563 Oulhadj Zakariya65 11 M18 London Dynamo 00:59:44200159 00:14:06 22.10

479 Lakomý Tomáš66 12 M29 Pustějov 01:00:04199060 00:14:26 21.98

555 Kokeš Felix67 12 M15 01:00:04200761 00:14:26 21.98

450 Jelonková Lucie68 3 Z29 SK Lapačka 01:00:1319987 00:14:35 21.92

512 Prasek David69 18 M39 Allstar 01:00:16198362 00:14:38 21.90

486 Marcová Vendula70 4 Z29 Los Amateros MTB Bílovec 01:00:2019938 00:14:42 21.88

590 Toman Patrik71 7 M49 Rodinný 01:00:40197363 00:15:02 21.76

603 Hrdlička Adam72 13 M15 01:00:48200564 00:15:10 21.71

602 Hrdlička Aleš73 3 M59 Olomouc 01:00:49196465 00:15:11 21.70

482 Ludvik Daniel74 14 M15 NAPOHODU! Bike team Píšť 01:00:52200466 00:15:14 21.69

631 Horák René75 8 M49 01:00:53197467 00:15:15 21.68

415 Dvořák Vojtěch76 19 M39 Studénka 01:01:08198768 00:15:30 21.59

429 Hess Tomáš77 9 M49 HSF System 01:01:15197269 00:15:37 21.55

409 Buštík Jan78 15 M15 Merops biking team 01:01:18200570 00:15:40 21.53

548 Vávrová Eva79 5 Z29 Buchlovice 01:01:3719909 00:15:59 21.42

543 Trčková Žaneta80 6 Z29 Symbio+ CE Energy 01:01:39199810 00:16:01 21.41

443 Chromčák Libor81 4 M59 Čeladná 01:01:43196671 00:16:05 21.39

549 Veličková Monika82 7 Z29 A team NOVO Bruntál 01:01:45198911 00:16:07 21.38

554 Magnusková Veronika83 2 Z18 01:01:56200012 00:16:18 21.31

434 Holuša Petr84 5 M59 Děhylov 01:02:14196372 00:16:36 21.21

629 Kuchař Martin85 10 M49 01:02:17197773 00:16:39 21.19

621 Vaculíková Zuzana86 8 Z29 EL JOE 01:02:47199713 00:17:09 21.02

446 Jahoda Jakub87 12 M18 Nový Jičín 01:02:52200274 00:17:14 21.00

541 Švidrnoch Jakub88 16 M15 SK Jiří TeaM Ostrava 01:02:59200475 00:17:21 20.96

427 Heczko Michal89 20 M39 Zlín 01:03:00198476 00:17:22 20.95

499 Opěla Milan90 11 M49 Frýdlant nad Ostravicí 01:03:07197677 00:17:29 20.91
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418 Eichnerová Jana91 1 Z50+ Bajker.eu 01:03:09196614 00:17:31 20.90

483 Maděřič David92 12 M49 Morávka 01:03:09197878 00:17:31 20.90

561 Franek Matěj93 17 M15 Valašské Meziříčí 01:03:16200479 00:17:38 20.86

517 Sindlerova Zita94 2 Z49 Frýdlant nad Ostravici 01:03:28197315 00:17:50 20.80

481 Lička Michal95 13 M29 Raškovice 01:03:47199380 00:18:09 20.70

539 Štěpán Ferdinand96 13 M18 Forman Kids Nový Jičín 01:03:53200181 00:18:15 20.66

542 Ticháček Radim97 13 M49 Hlučín 01:03:54197582 00:18:16 20.66

467 Kožaný Dalibor98 21 M39 Ostrava - Dubina 01:03:56198783 00:18:18 20.65

410 Cabák Adam99 14 M18 Frenštát pod Radhoštěm 01:04:11200284 00:18:33 20.57

574 Hruška Adam100 18 M15 Bikomatik 01:04:24200685 00:18:46 20.50

530 Ščurek Petr101 14 M49 Dolní Lomná 01:05:12197686 00:19:34 20.25

411 Dinter Alexandr102 19 M15 Lučina 01:05:12200387 00:19:34 20.25

586 Rycek Miroslav102 6 M59 Frýdek Místek 01:05:12196687 00:19:34 20.25

439 Hudák Bob104 7 M59 Karviná 01:05:13196889 00:19:35 20.24

627 Lažař Martin105 22 M39 EL JOE 01:05:14198890 00:19:36 20.24

472 Krul Tomáš106 23 M39 Petrovice u Karviné 01:05:17198091 00:19:39 20.22

282 Matušek Daniel107 15 M49 01:05:17197692 00:19:39 20.22

544 Ulmanová Adéla108 1 Z39 Mushing team Ostrava 01:05:18198816 00:19:40 20.21

594 Eliáš Michal109 20 M15 01:05:24200693 00:19:46 20.18

585 Rycek Kryštof110 21 M15 Frýdek - Místek 01:05:31200894 00:19:53 20.15

589 Podzemný David111 24 M39 Rodinný 01:05:41197995 00:20:03 20.10

477 Kurfürst Aleš112 16 M49 Loukov 01:05:48197396 00:20:10 20.06

576 Marák Jaromír113 25 M39 Čeladná 01:05:52198097 00:20:14 20.04

587 Mouralová Eva114 2 Z39 Valaští sportáci 01:06:07197917 00:20:29 19.96

609 Drienovský Zbyněk115 1 M100+ Ranovec 01:06:34198498 00:20:56 19.83

515 Sikora Jakub116 26 M39 Třinec 01:06:43198799 00:21:05 19.79

474 Kubánek Pavel117 8 M59 Los Amateros MTB Bílovec 01:06:541968100 00:21:16 19.73

622 Kotrlová Daniela118 9 Z29 EL JOE 01:06:57199718 00:21:19 19.72

464 Koranda Robert119 27 M39 OBFR 01:07:101986101 00:21:32 19.65

610 Dvořák Michal120 14 M29 PURAVIDA 01:07:461990102 00:22:08 19.48

608 Dvořák Sebastián121 15 M29 Opava 01:07:481990103 00:22:10 19.47

468 Kožaný Petr122 9 M59 Ostrava 01:08:011964104 00:22:23 19.41

455 Kavulok Rosta123 28 M39 RC River City 01:08:011980105 00:22:23 19.41

560 Janošek Filip124 22 M15 01:08:032003106 00:22:25 19.40

401 Badáň Jakub125 16 M29 Zázrivá 01:08:141997107 00:22:36 19.35

531 Ščurek Stanislav126 2 M60+ Lapačka 01:08:151952108 00:22:37 19.34

623 Dorrtey Adam127 29 M39 EL JOE 01:08:181983109 00:22:40 19.33

436 Hrstková Simona128 3 Z49 Roznov pod Radhostem 01:08:18197819 00:22:40 19.33

424 Glas Tomáš129 10 M59 Šenov 01:08:191966110 00:22:41 19.32

566 Grimmová Markéta130 3 Z18 Frýdlant nad Ostravici 01:08:25200020 00:22:47 19.29

628 Lažař Lukáš131 17 M29 01:08:391994111 00:23:01 19.23

504 Perhala Ivan132 11 M59 Dva a půl metráku krásy 01:08:451965112 00:23:07 19.20

407 Bialek Jan133 30 M39 Havířov 01:08:471983113 00:23:09 19.19

522 Sochacký Miloslav134 3 M60+ SINTEZI 01:08:481945114 00:23:10 19.19

403 Baier Richard135 31 M39 Ostrava 01:08:491982115 00:23:11 19.18
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505 Perhala Jan136 32 M39 Dva a půl metráku krásy 01:08:511986116 00:23:13 19.17

518 Skalický Pavel137 17 M49 Olomouc 01:08:531978117 00:23:15 19.16

553 Živníčková Martina138 3 Z39 Kunčice pod Ondřejníkem 01:08:55198121 00:23:17 19.15

625 Filip Robin139 23 M15 Bikeři ze Žuchova 01:09:102004118 00:23:32 19.08

529 Svěrák Radek140 18 M29 Brno 01:09:551989119 00:24:17 18.88

493 Mlčák Vít141 33 M39 Frýdek Místek 01:10:031982120 00:24:25 18.84

519 Skotnica Josef142 4 M60+ SKP Opava 01:10:121952121 00:24:34 18.80

552 Zeman Martin143 19 M29 Opava, suché lazce 01:10:171991122 00:24:39 18.78

583 Tomášek Radek144 34 M39 Šnek 01:10:181980123 00:24:40 18.78

417 Eichler Michal145 18 M49 Dolany 01:10:201978124 00:24:42 18.77

423 Glas Jakub146 35 M39 Ostrava 01:10:211987125 00:24:43 18.76

581 Soukup Vítězslav147 5 M60+ Ustí nad Orlicí 01:10:581952126 00:25:20 18.60

422 Fors Lubomír148 12 M59 karvina 01:11:471959127 00:26:09 18.39

412 Dinter Andreas149 24 M15 Lučina 01:12:042006128 00:26:26 18.32

556 Vašíček Pavel150 19 M49 01:12:101972129 00:26:32 18.29

534 Šmerda Martin151 36 M39 Brno 01:12:131985130 00:26:35 18.28

440 Hudáková Lenka152 4 Z49 Karviná 01:12:14197822 00:26:36 18.27

469 KRACALIK JIRI153 6 M60+ OUTDOORFILMS 01:12:591954131 00:27:21 18.09

558 Klečka Aleš154 20 M49 Mike Bike 01:13:311972132 00:27:53 17.96

632 Koišová Markéta155 4 Z39 Zlaté Hory 01:13:33198023 00:27:55 17.95

580 Slowik Marian156 20 M29 01:13:341996133 00:27:56 17.94

449 Janštová Lucie157 5 Z39 Hupnakolo- Kids Academy 01:13:44198624 00:28:06 17.90

433 Holčák Petr158 21 M49 B of B cars 01:13:551970134 00:28:17 17.86

557 Klečka Hynek159 25 M15 Mike Bike 01:14:002006135 00:28:22 17.84

432 Holčák Petr160 21 M29 B of B cars 01:14:201999136 00:28:42 17.76

471 Králík Martin161 22 M29 Buchlovice 01:14:251991137 00:28:47 17.74

414 Duda Tomáš162 13 M59 *** 01:14:341964138 00:28:56 17.70

426 Hasíková Eva163 10 Z29 Ostrava 01:14:35199625 00:28:57 17.70

475 Kubín Ivan164 14 M59 *** 01:14:361962139 00:28:58 17.69

435 Hrstková Eva165 5 Z49 Rožnov pod Radhoštěm 01:15:14197426 00:29:36 17.55

611 Vaňková Barbora166 6 Z39 Na Pohodu 01:15:59198627 00:30:21 17.37

612 Matuš Ondřej167 37 M39 Na Pohodu 01:16:021987140 00:30:24 17.36

619 Dankovič Pavel168 15 M59 EL JOE 01:16:061961141 00:30:28 17.35

430 Hessová Petra169 6 Z49 Frýdlant nad Ostravicí 01:16:52197828 00:31:14 17.17

496 Navrátilová Kateřina170 7 Z39 Určice 01:16:53198729 00:31:15 17.17

497 Navrátilová Martina171 11 Z29 Určice 01:16:54198930 00:31:16 17.17

498 Novosadová Soňa172 12 Z29 Brno 01:17:23198931 00:31:45 17.06

444 Chrostek Petr173 38 M39 Čeladná 01:17:581980142 00:32:20 16.93

624 Veselý Šimon174 26 M15 Bikeři ze Žuchova 01:18:052006143 00:32:27 16.91

532 Ševčíková Tereza175 8 Z39 - 01:18:06198732 00:32:28 16.90

545 Vaculík Jiří176 16 M59 Karviná Staré Město 01:18:111964144 00:32:33 16.88

413 Dinter Jiří177 22 M49 Lučina 01:18:281973145 00:32:50 16.82

550 Vitvar Jan178 23 M49 HSF System 01:19:281973146 00:33:50 16.61

480 Lempartová Růžena179 13 Z29 Český Těšín 01:19:33198933 00:33:55 16.59

463 Konečný Vít180 17 M59 Karviná 01:19:331962147 00:33:55 16.59
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620 Damkovičová Dagmar181 7 Z49 EL JOE 01:19:43196934 00:34:05 16.56

510 Pochobradský Pavel182 15 M18 Čeladná 01:19:482000148 00:34:10 16.54

578 Rutrle Jan183 16 M18 01:19:512001149 00:34:13 16.53

570 Kurková Natálie184 3 Z15 01:19:55200435 00:34:17 16.52

405 Bečka Dalibor185 24 M49 Frýdek-Místek 01:20:001977150 00:34:22 16.50

503 Pawlowski Dominik186 27 M15 Frýdlant nad Ostravicí 01:20:112004151 00:34:33 16.46

421 Forejt František187 18 M59 Plzeň-Lhota 01:20:261964152 00:34:48 16.41

575 Matušková Michaela188 9 Z39 Mateda 01:21:27198136 00:35:49 16.21

540 Štěpán Jiří189 25 M49 Nový Jičín 01:21:451972153 00:36:07 16.15

513 Procházka Ján190 23 M29 HSF SYSTEM 01:23:241989154 00:37:46 15.83

538 Špiler František191 26 M49 Blovice 01:23:261976155 00:37:48 15.82

425 Grasserová Karin192 14 Z29 Ostrava 01:25:42198937 00:40:04 15.40

428 Herudek Martin193 39 M39 Ostrava 01:26:191982156 00:40:41 15.29

571 Benzie Iain194 19 M59 01:27:111967157 00:41:33 15.14

572 Munns Alexandra195 4 Z15 01:27:12200838 00:41:34 15.14

501 Otáhalová Lucie196 10 Z39 Ostrava 01:27:16198839 00:41:38 15.13

506 Petrlík Kristian197 20 M59 Hrabyně 01:27:191962158 00:41:41 15.12

551 Vráblik Marian198 40 M39 Velká Polom 01:27:331988159 00:41:55 15.08

420 Filipová Jana199 2 Z50+ Frýdek - Místek 01:28:55196840 00:43:17 14.85

438 Hubová Klára200 5 Z15 Hodslavice 01:28:59200541 00:43:21 14.83

457 Klančík Jan201 27 M49 Sviadnov 01:29:221978160 00:43:44 14.77

569 Kurková Marcela202 8 Z49 01:33:04197342 00:47:26 14.18

614 Kuchař Jan203 2 M100+ Janek 01:35:341954161 00:49:56 13.81

599 Bláha Tomáš204 28 M15 Buchtajz team 01:35:442006162 00:50:06 13.79

490 Masiarová Daša205 15 Z29 Zázrivá 01:37:56199843 00:52:18 13.48

458 Klančíková Adéla206 6 Z15 Sviadnov 01:38:26200644 00:52:48 13.41

526 Strachoň Ivan207 28 M49 Ostrava 01:41:311972163 00:55:53 13.00

598 Bláhová Lenka208 11 Z39 Buchtajz team 01:41:50198045 00:56:12 12.96

535 Šotkovská Petra209 12 Z39 Řeka 01:42:03198346 00:56:25 12.93

600 Drienovský Milan210 7 M60+ Ranovec 01:42:311952164 00:56:53 12.88

579 Bezděk Dalibor211 21 M59 01:44:381964165 00:59:00 12.62

470 Kráčalík Tomáš212 1 T Ostrava Hrabůvka 01:47:0419831 01:01:26 12.33

596 Bláha Matyáš213 29 M15 Buchtajz team 01:59:492009166 01:14:11 11.02

597 Buchtík Martin214 29 M49 Ostrava 01:59:501978167 01:14:12 11.02

488 Masiar Miroslav215 30 M49 Zázrivá 02:00:591970168 01:15:21 10.91

489 Masiarová Andrea216 9 Z49 Zázrivá 02:01:02197747 01:15:24 10.91

456 Kavuloková Lenka217 13 Z39 Řeka 02:01:39198648 01:16:01 10.85

584 Cáb Václav218 30 M15 Kunčice pod Ondřejníkem 02:02:322006169 01:16:54 10.77

437 Hřivňacký Marek M29 Quintbike.cz DNF1992

451 Jirout Josef M49 Kilpi Racing Team DNF1977

478 Kutzendörferová Petra Z39 Nepomuk DNF1982

404 Baron Vojtěch M29 Ostrava - Bartovice DNS1990

431 Hodinář David M39 Moneta DNS1979

447 Janalík Marek M29 Dolní Lhota DNS1996

448 Janalík Tomáš M18 Dolní Lhota DNS2002
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461 KOHUT JAN M60+ NE DNS1950

462 Kolářová Kateřina Z39 Zubří DNS1985

495 Mumulos Thomas M49 Ostrava-Krásné pole DNS1976

511 Pomklová Katka Z49 Rožnov pod Radhoštěm DNS1978

634 Poud Cagáš M59 Spořitelna DNS1963

514 Rudolf Miroslav M29 SPEDOS TÝM DNS1990

527 Stuchlíková Martina Z49 Horní Těrlicko DNS1971

546 Vaculík Karel M49 Havířov DNS1970
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Muži 100kg+ ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

609 Drienovský Zbyněk1 Ranovec 01:06:341984 19.83

614 Kuchař Jan2 Janek 01:35:341954 00:29:00 13.81

Cream Bike Čeladná B - 22km
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Muži do 15 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

442 Chovanec Tomáš1 4EVER CYKLO BULIS 00:49:182004 26.77CZE

507 Petrů Martin2 Lešná 00:49:232004 00:00:05 26.73CZE

466 Kovařčík Petr3 VRV Team 00:49:282003 00:00:10 26.68CZE

500 Ordáň Petr4 Cykloch team 00:50:142003 00:00:56 26.28CZE

588 Polášek Ondra5 Bike 2000 00:51:172004 00:01:59 25.74

419 Eltner Petr6 Dětský domov Čeladná 00:53:282003 00:04:10 24.69CZE

605 Choma Eduard7 bikecentrum Olomouc 00:53:442003 00:04:26 24.57

520 Slaný Jakub8 Bratříkovice 00:53:562003 00:04:38 24.47CZE

591 Toman Patrik9 Rodinný 00:55:522005 00:06:34 23.63

630 Figel Max10 00:56:522003 00:07:34 23.21

559 Krupa Adam11 00:58:242004 00:09:06 22.60

555 Kokeš Felix12 01:00:042007 00:10:46 21.98

603 Hrdlička Adam13 01:00:482005 00:11:30 21.71

482 Ludvik Daniel14 NAPOHODU! Bike team Píšť 01:00:522004 00:11:34 21.69CZE

409 Buštík Jan15 Merops biking team 01:01:182005 00:12:00 21.53CZE

541 Švidrnoch Jakub16 SK Jiří TeaM Ostrava 01:02:592004 00:13:41 20.96CZE

561 Franek Matěj17 Valašské Meziříčí 01:03:162004 00:13:58 20.86CZE

574 Hruška Adam18 Bikomatik 01:04:242006 00:15:06 20.50

411 Dinter Alexandr19 Lučina 01:05:122003 00:15:54 20.25CZE

594 Eliáš Michal20 01:05:242006 00:16:06 20.18

585 Rycek Kryštof21 Frýdek - Místek 01:05:312008 00:16:13 20.15

560 Janošek Filip22 01:08:032003 00:18:45 19.40

625 Filip Robin23 Bikeři ze Žuchova 01:09:102004 00:19:52 19.08

412 Dinter Andreas24 Lučina 01:12:042006 00:22:46 18.32CZE

557 Klečka Hynek25 Mike Bike 01:14:002006 00:24:42 17.84

624 Veselý Šimon26 Bikeři ze Žuchova 01:18:052006 00:28:47 16.91

503 Pawlowski Dominik27 Frýdlant nad Ostravicí 01:20:112004 00:30:53 16.46CZE

599 Bláha Tomáš28 Buchtajz team 01:35:442006 00:46:26 13.79

596 Bláha Matyáš29 Buchtajz team 01:59:492009 01:10:31 11.02

584 Cáb Václav30 Kunčice pod Ondřejníkem 02:02:322006 01:13:14 10.77
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Muži 16-18 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

601 Hrdlička Aleš1 Olomouc 00:45:382002 28.93

537 Špaček David2 Frenštát p. R. 00:49:092001 00:03:31 26.86CZE

508 Pietroň Filip3 HEAD BIKE TJ OPAVA 00:49:142002 00:03:36 26.81CZE

453 Kahánek Filip4 Frenštát p.R. 00:49:172001 00:03:39 26.78CZE

615 Kříž Tomáš5 SK Jiří team 00:49:222001 00:03:44 26.74

502 Pasz Sebastian6 Pasz.eu 00:51:192002 00:05:41 25.72CZE

441 Chovanec David7 Frýdek-Místek 00:53:402001 00:08:02 24.60CZE

593 Janko Tomáš8 Karviná 00:53:532002 00:08:15 24.50CZE

452 Jureček David9 Head Bike TJ Opava 00:56:192000 00:10:41 23.44CZE

562 Bujok Tomáš10 Frýdlant nad Ostravici 00:57:232002 00:11:45 23.00CZE

563 Oulhadj Zakariya11 London Dynamo 00:59:442001 00:14:06 22.10GB

446 Jahoda Jakub12 Nový Jičín 01:02:522002 00:17:14 21.00CZE

539 Štěpán Ferdinand13 Forman Kids Nový Jičín 01:03:532001 00:18:15 20.66CZE

410 Cabák Adam14 Frenštát pod Radhoštěm 01:04:112002 00:18:33 20.57CZE

510 Pochobradský Pavel15 Čeladná 01:19:482000 00:34:10 16.54CZE

578 Rutrle Jan16 01:19:512001 00:34:13 16.53

448 Janalík Tomáš Dolní Lhota DNS2002CZE
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Muži 19-29 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

547 Vaculík Lukáš1 A BIKE CLUB OSTRAVA 00:49:041992 26.90CZE

492 Miavec Daniel2 DK BIKESHOP Racing Team 00:50:001999 00:00:56 26.40CZE

416 Dyba Marek3 Frydlant nad Ostravici 00:50:241990 00:01:20 26.19CZE

617 Mušálek Jakub4 OHIO TEAM 00:50:501990 00:01:46 25.97

613 Szemla Ferdinand5 Decathlon B’twin Racing Team 00:51:231991 00:02:19 25.69

406 Bělunek Hynek6 Lešná 00:51:391998 00:02:35 25.56CZE

473 Křístek Matěj7 Frýdek-Místek 00:51:441994 00:02:40 25.52CZE

577 Ondruch Rostislav8 00:53:591991 00:04:55 24.45

454 Kalus Ondřej9 Frýdek-Místek 00:56:551990 00:07:51 23.19CZE

528 Svěrák Miroslav10 Brno 00:59:211991 00:10:17 22.24CZE

524 Stoszek Ondřej11 Ostrava 00:59:231993 00:10:19 22.23CZE

479 Lakomý Tomáš12 Pustějov 01:00:041990 00:11:00 21.98CZE

481 Lička Michal13 Raškovice 01:03:471993 00:14:43 20.70CZE

610 Dvořák Michal14 PURAVIDA 01:07:461990 00:18:42 19.48

608 Dvořák Sebastián15 Opava 01:07:481990 00:18:44 19.47

401 Badáň Jakub16 Zázrivá 01:08:141997 00:19:10 19.35SVK

628 Lažař Lukáš17 01:08:391994 00:19:35 19.23

529 Svěrák Radek18 Brno 01:09:551989 00:20:51 18.88CZE

552 Zeman Martin19 Opava, suché lazce 01:10:171991 00:21:13 18.78CZE

580 Slowik Marian20 01:13:341996 00:24:30 17.94

432 Holčák Petr21 B of B cars 01:14:201999 00:25:16 17.76CZE

471 Králík Martin22 Buchlovice 01:14:251991 00:25:21 17.74CZE

513 Procházka Ján23 HSF SYSTEM 01:23:241989 00:34:20 15.83SVK

437 Hřivňacký Marek Quintbike.cz DNF1992CZE

404 Baron Vojtěch Ostrava - Bartovice DNS1990CZE

447 Janalík Marek Dolní Lhota DNS1996CZE

514 Rudolf Miroslav SPEDOS TÝM DNS1990CZE
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Muži 30-39 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

606 Hafera Stanislav1 NAPOHODU! Bike team Píšť 00:45:401983 28.91

516 Sikora Marian2 Tj TŹ Třinec 00:50:071987 00:04:27 26.34CZE

607 Stöcker Kamil3 TEAM LIGHT BIKE 00:51:251986 00:05:45 25.67

465 Kotásek Robert4 Dva a půl metráku krásy 00:51:371979 00:05:57 25.57CZE

485 Mališ Martin5 Frenstat Runners 00:51:441983 00:06:04 25.52CZE

635 Hrubý Michal6 00:52:541988 00:07:14 24.95

616 Mušálek Dalibor7 OHIO TEAM 00:53:221979 00:07:42 24.73

509 Píža Petr8 Kroměříž 00:55:221987 00:09:42 23.84CZE

491 Melotík Lukáš9 Frýdek-Místek 00:55:261985 00:09:46 23.81CZE

568 Kučera Ladislav10 00:55:271981 00:09:47 23.81

582 Zatloukal Tomáš11 Frýdlant nad Ostravici 00:55:461983 00:10:06 23.67

592 Mudrík Jan12 Čadca 00:56:131987 00:10:33 23.48SVK

536 Šotkovský Petr13 Řeka 00:57:291981 00:11:49 22.96CZE

573 Brabec Jan14 00:58:201983 00:12:40 22.63

633 Šamaj Pavol15 DH OLEŠNÁ 00:59:041987 00:13:24 22.35

476 Kuchař Rostislav16 Frýdlant nad Ostravicí 00:59:181980 00:13:38 22.26CZE

523 Stoszek Jakub17 lepus.cz 00:59:231983 00:13:43 22.23CZE

512 Prasek David18 Allstar 01:00:161983 00:14:36 21.90CZE

415 Dvořák Vojtěch19 Studénka 01:01:081987 00:15:28 21.59CZE

427 Heczko Michal20 Zlín 01:03:001984 00:17:20 20.95CZE

467 Kožaný Dalibor21 Ostrava - Dubina 01:03:561987 00:18:16 20.65CZE

627 Lažař Martin22 EL JOE 01:05:141988 00:19:34 20.24

472 Krul Tomáš23 Petrovice u Karviné 01:05:171980 00:19:37 20.22CZE

589 Podzemný David24 Rodinný 01:05:411979 00:20:01 20.10

576 Marák Jaromír25 Čeladná 01:05:521980 00:20:12 20.04

515 Sikora Jakub26 Třinec 01:06:431987 00:21:03 19.79CZE

464 Koranda Robert27 OBFR 01:07:101986 00:21:30 19.65CZE

455 Kavulok Rosta28 RC River City 01:08:011980 00:22:21 19.41CZE

623 Dorrtey Adam29 EL JOE 01:08:181983 00:22:38 19.33

407 Bialek Jan30 Havířov 01:08:471983 00:23:07 19.19CZE

403 Baier Richard31 Ostrava 01:08:491982 00:23:09 19.18CZE

505 Perhala Jan32 Dva a půl metráku krásy 01:08:511986 00:23:11 19.17CZE

493 Mlčák Vít33 Frýdek Místek 01:10:031982 00:24:23 18.84CZE

583 Tomášek Radek34 Šnek 01:10:181980 00:24:38 18.78

423 Glas Jakub35 Ostrava 01:10:211987 00:24:41 18.76CZE

534 Šmerda Martin36 Brno 01:12:131985 00:26:33 18.28CZE

612 Matuš Ondřej37 Na Pohodu 01:16:021987 00:30:22 17.36

444 Chrostek Petr38 Čeladná 01:17:581980 00:32:18 16.93CZE

428 Herudek Martin39 Ostrava 01:26:191982 00:40:39 15.29CZE

551 Vráblik Marian40 Velká Polom 01:27:331988 00:41:53 15.08CZE

431 Hodinář David Moneta DNS1979CZE
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Muži 40-49 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

275 Sadílek Přemysl1 JAPA Sport 00:49:211977 26.75CZE

494 Molitor Tomáš2 JAPA Sport 00:49:281978 00:00:07 26.68CZE

459 Klučka Zbyněk3 Kilpi Racing Team 00:53:041978 00:03:43 24.87CZE

484 Majer Daniel4 Šilheřovice 00:53:471977 00:04:26 24.54CZE

521 Sobotka Jiří5 Kubiami 00:53:521973 00:04:31 24.50CZE

567 Boháč Břetislav6 LightBike Team 00:53:551977 00:04:34 24.48

590 Toman Patrik7 Rodinný 01:00:401973 00:11:19 21.76

631 Horák René8 01:00:531974 00:11:32 21.68

429 Hess Tomáš9 HSF System 01:01:151972 00:11:54 21.55CZE

629 Kuchař Martin10 01:02:171977 00:12:56 21.19

499 Opěla Milan11 Frýdlant nad Ostravicí 01:03:071976 00:13:46 20.91CZE

483 Maděřič David12 Morávka 01:03:091978 00:13:48 20.90CZE

542 Ticháček Radim13 Hlučín 01:03:541975 00:14:33 20.66CZE

530 Ščurek Petr14 Dolní Lomná 01:05:121976 00:15:51 20.25CZE

282 Matušek Daniel15 01:05:171976 00:15:56 20.22

477 Kurfürst Aleš16 Loukov 01:05:481973 00:16:27 20.06CZE

518 Skalický Pavel17 Olomouc 01:08:531978 00:19:32 19.16CZE

417 Eichler Michal18 Dolany 01:10:201978 00:20:59 18.77CZE

556 Vašíček Pavel19 01:12:101972 00:22:49 18.29

558 Klečka Aleš20 Mike Bike 01:13:311972 00:24:10 17.96

433 Holčák Petr21 B of B cars 01:13:551970 00:24:34 17.86CZE

413 Dinter Jiří22 Lučina 01:18:281973 00:29:07 16.82CZE

550 Vitvar Jan23 HSF System 01:19:281973 00:30:07 16.61CZE

405 Bečka Dalibor24 Frýdek-Místek 01:20:001977 00:30:39 16.50CZE

540 Štěpán Jiří25 Nový Jičín 01:21:451972 00:32:24 16.15CZE

538 Špiler František26 Blovice 01:23:261976 00:34:05 15.82CZE

457 Klančík Jan27 Sviadnov 01:29:221978 00:40:01 14.77CZE

526 Strachoň Ivan28 Ostrava 01:41:311972 00:52:10 13.00CZE

597 Buchtík Martin29 Ostrava 01:59:501978 01:10:29 11.02

488 Masiar Miroslav30 Zázrivá 02:00:591970 01:11:38 10.91SVK

451 Jirout Josef Kilpi Racing Team DNF1977CZE

495 Mumulos Thomas Ostrava-Krásné pole DNS1976CZE

546 Vaculík Karel Havířov DNS1970CZE
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Muži 50-59 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

604 Zbranek Zdeněk1 Kasava 00:51:301962 25.63

460 KNĚŽÍK Vladimír2 Karviná 00:59:321963 00:08:02 22.17CZE

602 Hrdlička Aleš3 Olomouc 01:00:491964 00:09:19 21.70

443 Chromčák Libor4 Čeladná 01:01:431966 00:10:13 21.39CZE

434 Holuša Petr5 Děhylov 01:02:141963 00:10:44 21.21CZE

586 Rycek Miroslav6 Frýdek Místek 01:05:121966 00:13:42 20.25

439 Hudák Bob7 Karviná 01:05:131968 00:13:43 20.24CZE

474 Kubánek Pavel8 Los Amateros MTB Bílovec 01:06:541968 00:15:24 19.73CZE

468 Kožaný Petr9 Ostrava 01:08:011964 00:16:31 19.41CZE

424 Glas Tomáš10 Šenov 01:08:191966 00:16:49 19.32CZE

504 Perhala Ivan11 Dva a půl metráku krásy 01:08:451965 00:17:15 19.20CZE

422 Fors Lubomír12 karvina 01:11:471959 00:20:17 18.39CZE

414 Duda Tomáš13 *** 01:14:341964 00:23:04 17.70CZE

475 Kubín Ivan14 *** 01:14:361962 00:23:06 17.69CZE

619 Dankovič Pavel15 EL JOE 01:16:061961 00:24:36 17.35

545 Vaculík Jiří16 Karviná Staré Město 01:18:111964 00:26:41 16.88CZE

463 Konečný Vít17 Karviná 01:19:331962 00:28:03 16.59CZE

421 Forejt František18 Plzeň-Lhota 01:20:261964 00:28:56 16.41CZE

571 Benzie Iain19 01:27:111967 00:35:41 15.14

506 Petrlík Kristian20 Hrabyně 01:27:191962 00:35:49 15.12CZE

579 Bezděk Dalibor21 01:44:381964 00:53:08 12.62

634 Poud Cagáš Spořitelna DNS1963
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Muži 60+ ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

402 Baier Jan1 Feso Petřvald 00:53:101957 24.83CZE

531 Ščurek Stanislav2 Lapačka 01:08:151952 00:15:05 19.34CZE

522 Sochacký Miloslav3 SINTEZI 01:08:481945 00:15:38 19.19CZE

519 Skotnica Josef4 SKP Opava 01:10:121952 00:17:02 18.80CZE

581 Soukup Vítězslav5 Ustí nad Orlicí 01:10:581952 00:17:48 18.60

469 KRACALIK JIRI6 OUTDOORFILMS 01:12:591954 00:19:49 18.09CZE

600 Drienovský Milan7 Ranovec 01:42:311952 00:49:21 12.88

461 KOHUT JAN NE DNS1950CZE
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Tandemy ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

470 Kráčalík Tomáš1 Ostrava Hrabůvka 01:47:041983 12.33CZE
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Ženy do 15 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

533 Šimoňuková Natálie1 Cykloteam MXM Hulín 00:54:312004 24.21CZE

445 Chudárková Aneta2 Cykloch team 00:55:472003 00:01:16 23.66CZE

570 Kurková Natálie3 01:19:552004 00:25:24 16.52

572 Munns Alexandra4 01:27:122008 00:32:41 15.14

438 Hubová Klára5 Hodslavice 01:28:592005 00:34:28 14.83CZE

458 Klančíková Adéla6 Sviadnov 01:38:262006 00:43:55 13.41CZE
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Ženy 16-18 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

408 Bojková Michaela1 BIKE2000 00:53:082001 24.84CZE

554 Magnusková Veronika2 01:01:562000 00:08:48 21.31

566 Grimmová Markéta3 Frýdlant nad Ostravici 01:08:252000 00:15:17 19.29
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Ženy 19-29 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

487 Martincová Andrea1 Decathlon B’twin Racing Team 00:51:411992 25.54CZE

626 Kraussová Dominika2 BK Ostrava 00:58:421998 00:07:01 22.49

450 Jelonková Lucie3 SK Lapačka 01:00:131998 00:08:32 21.92CZE

486 Marcová Vendula4 Los Amateros MTB Bílovec 01:00:201993 00:08:39 21.88CZE

548 Vávrová Eva5 Buchlovice 01:01:371990 00:09:56 21.42CZE

543 Trčková Žaneta6 Symbio+ CE Energy 01:01:391998 00:09:58 21.41CZE

549 Veličková Monika7 A team NOVO Bruntál 01:01:451989 00:10:04 21.38CZE

621 Vaculíková Zuzana8 EL JOE 01:02:471997 00:11:06 21.02

622 Kotrlová Daniela9 EL JOE 01:06:571997 00:15:16 19.72

426 Hasíková Eva10 Ostrava 01:14:351996 00:22:54 17.70CZE

497 Navrátilová Martina11 Určice 01:16:541989 00:25:13 17.17CZE

498 Novosadová Soňa12 Brno 01:17:231989 00:25:42 17.06CZE

480 Lempartová Růžena13 Český Těšín 01:19:331989 00:27:52 16.59CZE

425 Grasserová Karin14 Ostrava 01:25:421989 00:34:01 15.40CZE

490 Masiarová Daša15 Zázrivá 01:37:561998 00:46:15 13.48SVK
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Ženy 30-39 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

544 Ulmanová Adéla1 Mushing team Ostrava 01:05:181988 20.21CZE

587 Mouralová Eva2 Valaští sportáci 01:06:071979 00:00:49 19.96

553 Živníčková Martina3 Kunčice pod Ondřejníkem 01:08:551981 00:03:37 19.15CZE

632 Koišová Markéta4 Zlaté Hory 01:13:331980 00:08:15 17.95

449 Janštová Lucie5 Hupnakolo- Kids Academy 01:13:441986 00:08:26 17.90CZE

611 Vaňková Barbora6 Na Pohodu 01:15:591986 00:10:41 17.37

496 Navrátilová Kateřina7 Určice 01:16:531987 00:11:35 17.17CZE

532 Ševčíková Tereza8 - 01:18:061987 00:12:48 16.90CZE

575 Matušková Michaela9 Mateda 01:21:271981 00:16:09 16.21

501 Otáhalová Lucie10 Ostrava 01:27:161988 00:21:58 15.13CZE

598 Bláhová Lenka11 Buchtajz team 01:41:501980 00:36:32 12.96

535 Šotkovská Petra12 Řeka 01:42:031983 00:36:45 12.93CZE

456 Kavuloková Lenka13 Řeka 02:01:391986 00:56:21 10.85CZE

478 Kutzendörferová Petra Nepomuk DNF1982CZE

462 Kolářová Kateřina Zubří DNS1985CZE
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Ženy 40-49 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

618 Mušálková Pavlína1 OHIO TEAM 00:55:281978 23.80

517 Sindlerova Zita2 Frýdlant nad Ostravici 01:03:281973 00:08:00 20.80CZE

436 Hrstková Simona3 Roznov pod Radhostem 01:08:181978 00:12:50 19.33CZE

440 Hudáková Lenka4 Karviná 01:12:141978 00:16:46 18.27CZE

435 Hrstková Eva5 Rožnov pod Radhoštěm 01:15:141974 00:19:46 17.55CZE

430 Hessová Petra6 Frýdlant nad Ostravicí 01:16:521978 00:21:24 17.17CZE

620 Damkovičová Dagmar7 EL JOE 01:19:431969 00:24:15 16.56

569 Kurková Marcela8 01:33:041973 00:37:36 14.18

489 Masiarová Andrea9 Zázrivá 02:01:021977 01:05:34 10.91SVK

511 Pomklová Katka Rožnov pod Radhoštěm DNS1978CZE

527 Stuchlíková Martina Horní Těrlicko DNS1971CZE
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Ženy 50+ ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

418 Eichnerová Jana1 Bajker.eu 01:03:091966 20.90CZE

420 Filipová Jana2 Frýdek - Místek 01:28:551968 00:25:46 14.85CZE
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1 OHIO TEAM Mušálek Jakub17 617 1990 00:50:50
Mušálek Dalibor32 616 1979 00:53:22
Mušálková Pavlína46 618 1978 00:55:28

00:55:28

2 BAIER GROUP Baier Jan31 402 1957 00:53:10
Bialek Jan133 407 1983 01:08:47
Baier Richard135 403 1982 01:08:49

01:08:49

3 Dva a půl metráku krásy Kotásek Robert23 465 1979 00:51:37
Perhala Ivan132 504 1965 01:08:45
Perhala Jan136 505 1986 01:08:51

01:08:51

Rank Team Time Team time
Týmy/Teams - B - 22km

BornABS Name
ZŠ Čeladná, 28.07.2018

BIB
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Muži 100kg+ ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


609 Drienovský Zbyněk1 Ranovec 01:06:341984 19.83


614 Kuchař Jan2 Janek 01:35:341954 00:29:00 13.81


Cream Bike Čeladná B - 22km
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Muži do 15 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


442 Chovanec Tomáš1 4EVER CYKLO BULIS 00:49:182004 26.77CZE


507 Petrů Martin2 Lešná 00:49:232004 00:00:05 26.73CZE


466 Kovařčík Petr3 VRV Team 00:49:282003 00:00:10 26.68CZE


500 Ordáň Petr4 Cykloch team 00:50:142003 00:00:56 26.28CZE


588 Polášek Ondra5 Bike 2000 00:51:172004 00:01:59 25.74


419 Eltner Petr6 Dětský domov Čeladná 00:53:282003 00:04:10 24.69CZE


605 Choma Eduard7 bikecentrum Olomouc 00:53:442003 00:04:26 24.57


520 Slaný Jakub8 Bratříkovice 00:53:562003 00:04:38 24.47CZE


591 Toman Patrik9 Rodinný 00:55:522005 00:06:34 23.63


630 Figel Max10 00:56:522003 00:07:34 23.21


559 Krupa Adam11 00:58:242004 00:09:06 22.60


555 Kokeš Felix12 01:00:042007 00:10:46 21.98


603 Hrdlička Adam13 01:00:482005 00:11:30 21.71


482 Ludvik Daniel14 NAPOHODU! Bike team Píšť 01:00:522004 00:11:34 21.69CZE


409 Buštík Jan15 Merops biking team 01:01:182005 00:12:00 21.53CZE


541 Švidrnoch Jakub16 SK Jiří TeaM Ostrava 01:02:592004 00:13:41 20.96CZE


561 Franek Matěj17 Valašské Meziříčí 01:03:162004 00:13:58 20.86CZE


574 Hruška Adam18 Bikomatik 01:04:242006 00:15:06 20.50


411 Dinter Alexandr19 Lučina 01:05:122003 00:15:54 20.25CZE


594 Eliáš Michal20 01:05:242006 00:16:06 20.18


585 Rycek Kryštof21 Frýdek - Místek 01:05:312008 00:16:13 20.15


560 Janošek Filip22 01:08:032003 00:18:45 19.40


625 Filip Robin23 Bikeři ze Žuchova 01:09:102004 00:19:52 19.08


412 Dinter Andreas24 Lučina 01:12:042006 00:22:46 18.32CZE


557 Klečka Hynek25 Mike Bike 01:14:002006 00:24:42 17.84


624 Veselý Šimon26 Bikeři ze Žuchova 01:18:052006 00:28:47 16.91


503 Pawlowski Dominik27 Frýdlant nad Ostravicí 01:20:112004 00:30:53 16.46CZE


599 Bláha Tomáš28 Buchtajz team 01:35:442006 00:46:26 13.79


596 Bláha Matyáš29 Buchtajz team 01:59:492009 01:10:31 11.02


584 Cáb Václav30 Kunčice pod Ondřejníkem 02:02:322006 01:13:14 10.77


Cream Bike Čeladná B - 22km


2/15 28.07.2018 16:17Processing by On line system s.r.o.







Muži 16-18 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


601 Hrdlička Aleš1 Olomouc 00:45:382002 28.93


537 Špaček David2 Frenštát p. R. 00:49:092001 00:03:31 26.86CZE


508 Pietroň Filip3 HEAD BIKE TJ OPAVA 00:49:142002 00:03:36 26.81CZE


453 Kahánek Filip4 Frenštát p.R. 00:49:172001 00:03:39 26.78CZE


615 Kříž Tomáš5 SK Jiří team 00:49:222001 00:03:44 26.74


502 Pasz Sebastian6 Pasz.eu 00:51:192002 00:05:41 25.72CZE


441 Chovanec David7 Frýdek-Místek 00:53:402001 00:08:02 24.60CZE


593 Janko Tomáš8 Karviná 00:53:532002 00:08:15 24.50CZE


452 Jureček David9 Head Bike TJ Opava 00:56:192000 00:10:41 23.44CZE


562 Bujok Tomáš10 Frýdlant nad Ostravici 00:57:232002 00:11:45 23.00CZE


563 Oulhadj Zakariya11 London Dynamo 00:59:442001 00:14:06 22.10GB


446 Jahoda Jakub12 Nový Jičín 01:02:522002 00:17:14 21.00CZE


539 Štěpán Ferdinand13 Forman Kids Nový Jičín 01:03:532001 00:18:15 20.66CZE


410 Cabák Adam14 Frenštát pod Radhoštěm 01:04:112002 00:18:33 20.57CZE


510 Pochobradský Pavel15 Čeladná 01:19:482000 00:34:10 16.54CZE


578 Rutrle Jan16 01:19:512001 00:34:13 16.53


448 Janalík Tomáš Dolní Lhota DNS2002CZE


Cream Bike Čeladná B - 22km


3/15 28.07.2018 16:17Processing by On line system s.r.o.







Muži 19-29 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


547 Vaculík Lukáš1 A BIKE CLUB OSTRAVA 00:49:041992 26.90CZE


492 Miavec Daniel2 DK BIKESHOP Racing Team 00:50:001999 00:00:56 26.40CZE


416 Dyba Marek3 Frydlant nad Ostravici 00:50:241990 00:01:20 26.19CZE


617 Mušálek Jakub4 OHIO TEAM 00:50:501990 00:01:46 25.97


613 Szemla Ferdinand5 Decathlon B’twin Racing Team 00:51:231991 00:02:19 25.69


406 Bělunek Hynek6 Lešná 00:51:391998 00:02:35 25.56CZE


473 Křístek Matěj7 Frýdek-Místek 00:51:441994 00:02:40 25.52CZE


577 Ondruch Rostislav8 00:53:591991 00:04:55 24.45


454 Kalus Ondřej9 Frýdek-Místek 00:56:551990 00:07:51 23.19CZE


528 Svěrák Miroslav10 Brno 00:59:211991 00:10:17 22.24CZE


524 Stoszek Ondřej11 Ostrava 00:59:231993 00:10:19 22.23CZE


479 Lakomý Tomáš12 Pustějov 01:00:041990 00:11:00 21.98CZE


481 Lička Michal13 Raškovice 01:03:471993 00:14:43 20.70CZE


610 Dvořák Michal14 PURAVIDA 01:07:461990 00:18:42 19.48


608 Dvořák Sebastián15 Opava 01:07:481990 00:18:44 19.47


401 Badáň Jakub16 Zázrivá 01:08:141997 00:19:10 19.35SVK


628 Lažař Lukáš17 01:08:391994 00:19:35 19.23


529 Svěrák Radek18 Brno 01:09:551989 00:20:51 18.88CZE


552 Zeman Martin19 Opava, suché lazce 01:10:171991 00:21:13 18.78CZE


580 Slowik Marian20 01:13:341996 00:24:30 17.94


432 Holčák Petr21 B of B cars 01:14:201999 00:25:16 17.76CZE


471 Králík Martin22 Buchlovice 01:14:251991 00:25:21 17.74CZE


513 Procházka Ján23 HSF SYSTEM 01:23:241989 00:34:20 15.83SVK


437 Hřivňacký Marek Quintbike.cz DNF1992CZE


404 Baron Vojtěch Ostrava - Bartovice DNS1990CZE


447 Janalík Marek Dolní Lhota DNS1996CZE


514 Rudolf Miroslav SPEDOS TÝM DNS1990CZE


Cream Bike Čeladná B - 22km
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Muži 30-39 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


606 Hafera Stanislav1 NAPOHODU! Bike team Píšť 00:45:401983 28.91


516 Sikora Marian2 Tj TŹ Třinec 00:50:071987 00:04:27 26.34CZE


607 Stöcker Kamil3 TEAM LIGHT BIKE 00:51:251986 00:05:45 25.67


465 Kotásek Robert4 Dva a půl metráku krásy 00:51:371979 00:05:57 25.57CZE


485 Mališ Martin5 Frenstat Runners 00:51:441983 00:06:04 25.52CZE


635 Hrubý Michal6 00:52:541988 00:07:14 24.95


616 Mušálek Dalibor7 OHIO TEAM 00:53:221979 00:07:42 24.73


509 Píža Petr8 Kroměříž 00:55:221987 00:09:42 23.84CZE


491 Melotík Lukáš9 Frýdek-Místek 00:55:261985 00:09:46 23.81CZE


568 Kučera Ladislav10 00:55:271981 00:09:47 23.81


582 Zatloukal Tomáš11 Frýdlant nad Ostravici 00:55:461983 00:10:06 23.67


592 Mudrík Jan12 Čadca 00:56:131987 00:10:33 23.48SVK


536 Šotkovský Petr13 Řeka 00:57:291981 00:11:49 22.96CZE


573 Brabec Jan14 00:58:201983 00:12:40 22.63


633 Šamaj Pavol15 DH OLEŠNÁ 00:59:041987 00:13:24 22.35


476 Kuchař Rostislav16 Frýdlant nad Ostravicí 00:59:181980 00:13:38 22.26CZE


523 Stoszek Jakub17 lepus.cz 00:59:231983 00:13:43 22.23CZE


512 Prasek David18 Allstar 01:00:161983 00:14:36 21.90CZE


415 Dvořák Vojtěch19 Studénka 01:01:081987 00:15:28 21.59CZE


427 Heczko Michal20 Zlín 01:03:001984 00:17:20 20.95CZE


467 Kožaný Dalibor21 Ostrava - Dubina 01:03:561987 00:18:16 20.65CZE


627 Lažař Martin22 EL JOE 01:05:141988 00:19:34 20.24


472 Krul Tomáš23 Petrovice u Karviné 01:05:171980 00:19:37 20.22CZE


589 Podzemný David24 Rodinný 01:05:411979 00:20:01 20.10


576 Marák Jaromír25 Čeladná 01:05:521980 00:20:12 20.04


515 Sikora Jakub26 Třinec 01:06:431987 00:21:03 19.79CZE


464 Koranda Robert27 OBFR 01:07:101986 00:21:30 19.65CZE


455 Kavulok Rosta28 RC River City 01:08:011980 00:22:21 19.41CZE


623 Dorrtey Adam29 EL JOE 01:08:181983 00:22:38 19.33


407 Bialek Jan30 Havířov 01:08:471983 00:23:07 19.19CZE


403 Baier Richard31 Ostrava 01:08:491982 00:23:09 19.18CZE


505 Perhala Jan32 Dva a půl metráku krásy 01:08:511986 00:23:11 19.17CZE


493 Mlčák Vít33 Frýdek Místek 01:10:031982 00:24:23 18.84CZE


583 Tomášek Radek34 Šnek 01:10:181980 00:24:38 18.78


423 Glas Jakub35 Ostrava 01:10:211987 00:24:41 18.76CZE


534 Šmerda Martin36 Brno 01:12:131985 00:26:33 18.28CZE


612 Matuš Ondřej37 Na Pohodu 01:16:021987 00:30:22 17.36


444 Chrostek Petr38 Čeladná 01:17:581980 00:32:18 16.93CZE


428 Herudek Martin39 Ostrava 01:26:191982 00:40:39 15.29CZE


551 Vráblik Marian40 Velká Polom 01:27:331988 00:41:53 15.08CZE


431 Hodinář David Moneta DNS1979CZE


Cream Bike Čeladná B - 22km


5/15 28.07.2018 16:17Processing by On line system s.r.o.







Muži 40-49 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


275 Sadílek Přemysl1 JAPA Sport 00:49:211977 26.75CZE


494 Molitor Tomáš2 JAPA Sport 00:49:281978 00:00:07 26.68CZE


459 Klučka Zbyněk3 Kilpi Racing Team 00:53:041978 00:03:43 24.87CZE


484 Majer Daniel4 Šilheřovice 00:53:471977 00:04:26 24.54CZE


521 Sobotka Jiří5 Kubiami 00:53:521973 00:04:31 24.50CZE


567 Boháč Břetislav6 LightBike Team 00:53:551977 00:04:34 24.48


590 Toman Patrik7 Rodinný 01:00:401973 00:11:19 21.76


631 Horák René8 01:00:531974 00:11:32 21.68


429 Hess Tomáš9 HSF System 01:01:151972 00:11:54 21.55CZE


629 Kuchař Martin10 01:02:171977 00:12:56 21.19


499 Opěla Milan11 Frýdlant nad Ostravicí 01:03:071976 00:13:46 20.91CZE


483 Maděřič David12 Morávka 01:03:091978 00:13:48 20.90CZE


542 Ticháček Radim13 Hlučín 01:03:541975 00:14:33 20.66CZE


530 Ščurek Petr14 Dolní Lomná 01:05:121976 00:15:51 20.25CZE


282 Matušek Daniel15 01:05:171976 00:15:56 20.22


477 Kurfürst Aleš16 Loukov 01:05:481973 00:16:27 20.06CZE


518 Skalický Pavel17 Olomouc 01:08:531978 00:19:32 19.16CZE


417 Eichler Michal18 Dolany 01:10:201978 00:20:59 18.77CZE


556 Vašíček Pavel19 01:12:101972 00:22:49 18.29


558 Klečka Aleš20 Mike Bike 01:13:311972 00:24:10 17.96


433 Holčák Petr21 B of B cars 01:13:551970 00:24:34 17.86CZE


413 Dinter Jiří22 Lučina 01:18:281973 00:29:07 16.82CZE


550 Vitvar Jan23 HSF System 01:19:281973 00:30:07 16.61CZE


405 Bečka Dalibor24 Frýdek-Místek 01:20:001977 00:30:39 16.50CZE


540 Štěpán Jiří25 Nový Jičín 01:21:451972 00:32:24 16.15CZE


538 Špiler František26 Blovice 01:23:261976 00:34:05 15.82CZE


457 Klančík Jan27 Sviadnov 01:29:221978 00:40:01 14.77CZE


526 Strachoň Ivan28 Ostrava 01:41:311972 00:52:10 13.00CZE


597 Buchtík Martin29 Ostrava 01:59:501978 01:10:29 11.02


488 Masiar Miroslav30 Zázrivá 02:00:591970 01:11:38 10.91SVK


451 Jirout Josef Kilpi Racing Team DNF1977CZE


495 Mumulos Thomas Ostrava-Krásné pole DNS1976CZE


546 Vaculík Karel Havířov DNS1970CZE


Cream Bike Čeladná B - 22km


6/15 28.07.2018 16:17Processing by On line system s.r.o.







Muži 50-59 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


604 Zbranek Zdeněk1 Kasava 00:51:301962 25.63


460 KNĚŽÍK Vladimír2 Karviná 00:59:321963 00:08:02 22.17CZE


602 Hrdlička Aleš3 Olomouc 01:00:491964 00:09:19 21.70


443 Chromčák Libor4 Čeladná 01:01:431966 00:10:13 21.39CZE


434 Holuša Petr5 Děhylov 01:02:141963 00:10:44 21.21CZE


586 Rycek Miroslav6 Frýdek Místek 01:05:121966 00:13:42 20.25


439 Hudák Bob7 Karviná 01:05:131968 00:13:43 20.24CZE


474 Kubánek Pavel8 Los Amateros MTB Bílovec 01:06:541968 00:15:24 19.73CZE


468 Kožaný Petr9 Ostrava 01:08:011964 00:16:31 19.41CZE


424 Glas Tomáš10 Šenov 01:08:191966 00:16:49 19.32CZE


504 Perhala Ivan11 Dva a půl metráku krásy 01:08:451965 00:17:15 19.20CZE


422 Fors Lubomír12 karvina 01:11:471959 00:20:17 18.39CZE


414 Duda Tomáš13 *** 01:14:341964 00:23:04 17.70CZE


475 Kubín Ivan14 *** 01:14:361962 00:23:06 17.69CZE


619 Dankovič Pavel15 EL JOE 01:16:061961 00:24:36 17.35


545 Vaculík Jiří16 Karviná Staré Město 01:18:111964 00:26:41 16.88CZE


463 Konečný Vít17 Karviná 01:19:331962 00:28:03 16.59CZE


421 Forejt František18 Plzeň-Lhota 01:20:261964 00:28:56 16.41CZE


571 Benzie Iain19 01:27:111967 00:35:41 15.14


506 Petrlík Kristian20 Hrabyně 01:27:191962 00:35:49 15.12CZE


579 Bezděk Dalibor21 01:44:381964 00:53:08 12.62


634 Poud Cagáš Spořitelna DNS1963
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Muži 60+ ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


402 Baier Jan1 Feso Petřvald 00:53:101957 24.83CZE


531 Ščurek Stanislav2 Lapačka 01:08:151952 00:15:05 19.34CZE


522 Sochacký Miloslav3 SINTEZI 01:08:481945 00:15:38 19.19CZE


519 Skotnica Josef4 SKP Opava 01:10:121952 00:17:02 18.80CZE


581 Soukup Vítězslav5 Ustí nad Orlicí 01:10:581952 00:17:48 18.60


469 KRACALIK JIRI6 OUTDOORFILMS 01:12:591954 00:19:49 18.09CZE


600 Drienovský Milan7 Ranovec 01:42:311952 00:49:21 12.88


461 KOHUT JAN NE DNS1950CZE


Cream Bike Čeladná B - 22km


8/15 28.07.2018 16:17Processing by On line system s.r.o.







Tandemy ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


470 Kráčalík Tomáš1 Ostrava Hrabůvka 01:47:041983 12.33CZE


Cream Bike Čeladná B - 22km
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Ženy do 15 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


533 Šimoňuková Natálie1 Cykloteam MXM Hulín 00:54:312004 24.21CZE


445 Chudárková Aneta2 Cykloch team 00:55:472003 00:01:16 23.66CZE


570 Kurková Natálie3 01:19:552004 00:25:24 16.52


572 Munns Alexandra4 01:27:122008 00:32:41 15.14


438 Hubová Klára5 Hodslavice 01:28:592005 00:34:28 14.83CZE


458 Klančíková Adéla6 Sviadnov 01:38:262006 00:43:55 13.41CZE


Cream Bike Čeladná B - 22km
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Ženy 16-18 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


408 Bojková Michaela1 BIKE2000 00:53:082001 24.84CZE


554 Magnusková Veronika2 01:01:562000 00:08:48 21.31


566 Grimmová Markéta3 Frýdlant nad Ostravici 01:08:252000 00:15:17 19.29
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Ženy 19-29 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


487 Martincová Andrea1 Decathlon B’twin Racing Team 00:51:411992 25.54CZE


626 Kraussová Dominika2 BK Ostrava 00:58:421998 00:07:01 22.49


450 Jelonková Lucie3 SK Lapačka 01:00:131998 00:08:32 21.92CZE


486 Marcová Vendula4 Los Amateros MTB Bílovec 01:00:201993 00:08:39 21.88CZE


548 Vávrová Eva5 Buchlovice 01:01:371990 00:09:56 21.42CZE


543 Trčková Žaneta6 Symbio+ CE Energy 01:01:391998 00:09:58 21.41CZE


549 Veličková Monika7 A team NOVO Bruntál 01:01:451989 00:10:04 21.38CZE


621 Vaculíková Zuzana8 EL JOE 01:02:471997 00:11:06 21.02


622 Kotrlová Daniela9 EL JOE 01:06:571997 00:15:16 19.72


426 Hasíková Eva10 Ostrava 01:14:351996 00:22:54 17.70CZE


497 Navrátilová Martina11 Určice 01:16:541989 00:25:13 17.17CZE


498 Novosadová Soňa12 Brno 01:17:231989 00:25:42 17.06CZE


480 Lempartová Růžena13 Český Těšín 01:19:331989 00:27:52 16.59CZE


425 Grasserová Karin14 Ostrava 01:25:421989 00:34:01 15.40CZE


490 Masiarová Daša15 Zázrivá 01:37:561998 00:46:15 13.48SVK


Cream Bike Čeladná B - 22km


12/15 28.07.2018 16:17Processing by On line system s.r.o.







Ženy 30-39 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


544 Ulmanová Adéla1 Mushing team Ostrava 01:05:181988 20.21CZE


587 Mouralová Eva2 Valaští sportáci 01:06:071979 00:00:49 19.96


553 Živníčková Martina3 Kunčice pod Ondřejníkem 01:08:551981 00:03:37 19.15CZE


632 Koišová Markéta4 Zlaté Hory 01:13:331980 00:08:15 17.95


449 Janštová Lucie5 Hupnakolo- Kids Academy 01:13:441986 00:08:26 17.90CZE


611 Vaňková Barbora6 Na Pohodu 01:15:591986 00:10:41 17.37


496 Navrátilová Kateřina7 Určice 01:16:531987 00:11:35 17.17CZE


532 Ševčíková Tereza8 - 01:18:061987 00:12:48 16.90CZE


575 Matušková Michaela9 Mateda 01:21:271981 00:16:09 16.21


501 Otáhalová Lucie10 Ostrava 01:27:161988 00:21:58 15.13CZE


598 Bláhová Lenka11 Buchtajz team 01:41:501980 00:36:32 12.96


535 Šotkovská Petra12 Řeka 01:42:031983 00:36:45 12.93CZE


456 Kavuloková Lenka13 Řeka 02:01:391986 00:56:21 10.85CZE


478 Kutzendörferová Petra Nepomuk DNF1982CZE


462 Kolářová Kateřina Zubří DNS1985CZE
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Ženy 40-49 let ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


618 Mušálková Pavlína1 OHIO TEAM 00:55:281978 23.80


517 Sindlerova Zita2 Frýdlant nad Ostravici 01:03:281973 00:08:00 20.80CZE


436 Hrstková Simona3 Roznov pod Radhostem 01:08:181978 00:12:50 19.33CZE


440 Hudáková Lenka4 Karviná 01:12:141978 00:16:46 18.27CZE


435 Hrstková Eva5 Rožnov pod Radhoštěm 01:15:141974 00:19:46 17.55CZE


430 Hessová Petra6 Frýdlant nad Ostravicí 01:16:521978 00:21:24 17.17CZE


620 Damkovičová Dagmar7 EL JOE 01:19:431969 00:24:15 16.56


569 Kurková Marcela8 01:33:041973 00:37:36 14.18


489 Masiarová Andrea9 Zázrivá 02:01:021977 01:05:34 10.91SVK


511 Pomklová Katka Rožnov pod Radhoštěm DNS1978CZE


527 Stuchlíková Martina Horní Těrlicko DNS1971CZE


Cream Bike Čeladná B - 22km
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Ženy 50+ ZŠ Čeladná 28.07.2018
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.


418 Eichnerová Jana1 Bajker.eu 01:03:091966 20.90CZE


420 Filipová Jana2 Frýdek - Místek 01:28:551968 00:25:46 14.85CZE


Cream Bike Čeladná B - 22km
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